
Jastrzębie-Zdrój,18.01.2023 r. 
 
 
 
M.6840.00003.2019.KP 

 
 

INFORMACJA 
 

Zgodnie z § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 
 
Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój informuje, że w dniu 10.01.2023 roku w siedzibie Urzędu Miasta 
Jastrzębie-Zdrój przy Al. Piłsudskiego 60 sala 130 A, przeprowadzony został przetarg ustny 
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych  
w Jastrzębiu-Zdroju przy ulicy Chabrowej, stanowiących własność Miasta Jastrzębie-Zdrój.  
 
Na godzinę 11:00 wyznaczony został termin przeprowadzenia przetargu na niezabudowaną działkę 
403/23 o pow. 0,1289 ha, Księga Wieczysta GL1J/00010258/6 obręb Borynia k. m. 7, 
Cena wywoławcza wynosiła 78 000,00 zł. 
Wadium 7 800,00 zł, termin wpłaty wadium 04.01.2023 roku.  
Sprzedaż nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 
i usług (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 931) jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług 23 %. 
W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna wpłata wadium, w związku z tym, Komisja 
Przetargowa stwierdziła że przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 
 
Na godzinę 11:30 wyznaczony został termin przeprowadzenia przetargu na niezabudowaną działkę 
406/23 o pow. 01208 ha, Księga Wieczysta GL1J/00010258/6 obręb Borynia, k. m. 7, 
Cena wywoławcza wynosiła 73 000,00 zł 
Wadium 7 300,00 zł, termin wpłaty wadium 04.01.2023 roku.  
Sprzedaż nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 
i usług (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 931) jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług 23 %. 
W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna wpłata wadium, w związku z tym, Komisja 
Przetargowa stwierdziła że przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 
 
Na godzinę 12:00 wyznaczony został termin przeprowadzenia przetargu na niezabudowaną działkę 
407/23 o pow. 0,11196 ha, Księga Wieczysta GL1J/00010258/6, obręb Borynia k. m. 7, 
Cena wywoławcza wynosiła 72 500,00 zł. 
Wadium 7 250,00 zł, termin wpłaty wadium 04.01.2023 roku.  
Sprzedaż nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 
i usług (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 931) jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług 23 %. 
W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna wpłata wadium, w związku z tym, Komisja 
Przetargowa stwierdziła że przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 
 
 

I ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 /-/ Roman Foksowicz 

 
 
 
 
 
 


